2014年下半年体质测试通知

    根据教育部办公厅2014年《国家学生体质健康标准》测试和上报工作通知（教体艺厅函[2014]30号）的相关要求，本年度数据上报时间为：2014年9月1日至10月31日。由于时间紧迫，现将体质测试时间安排在9月中旬——10月中旬。请各学院相关领导或辅导员于测试当天做好学生的组织工作，务必使各班级按照指定的时间到达测试地点。各学院的测试时间安排如下（各班级具体测试时间详见附件）：

一、（2014级）室内项目：

     椒江校区：负责老师：刘  露   联系电话：660097（附表1）
测试地点：椒江校区体质测试中心（西田径场西看台）（已测）
测试时间： 1、生命科学学院  9月15日（晚上18:00-21:00）

2、医学院        9月16日（晚上18:00-21:00）
   3、经贸管理学院  9月17日（晚上18:00-21:00）
4、医药化工学院  9月18日（晚上18:00-21:00）

5、物电学院      9月19日（晚上18:00-21:00）

6、机械学院      9月20日（晚上18:00-21:00）

7、建筑学院      9月21日（晚上18:00-21:00）

临海校区：负责老师：戴晓捷   联系电话：666667（附表2）

测试地点：临海校区体质测试中心（学生活动中心）

测试时间：1、外国语学院        10月8日（晚上18:00-21:00）

              2、人文学院        10月9日（下午13:00-15:15）
              3、数信学院        10月9日（下午15:15-17:00）
              4、教师教育学院    10月9日（晚上18:30-21:00）

              5、艺术学院、思政部 10月10日（晚上18:00-21:00）

二、（2013级）室内项目：

     椒江校区：负责老师：刘  露   联系电话：660097（附表3）

测试地点：椒江校区体质测试中心（西田径场西看台）

测试时间： 1、生命科学学院  10月8日（晚上18:00-21:00）

2、医学院        10月9日（下午13:30-16:30）
   3、经贸管理学院  10月9日（晚上18:00-21:00）
4、医药化工学院  10月10日（晚上18:00-21:00）

5、物电学院      10月11日（上午8:30-10:30）

6、机械学院      10月11日（下午13:00-15:00）

7、建筑学院      10月11日（下午15:00-17:00）

临海校区：负责老师：戴晓捷   联系电话：666667（附表4）

测试地点：临海校区体质测试中心（学生活动中心）

测试时间：1、外国语学院       10月11日（晚上18:00-21:00）

              2、人文学院        10月12日（上午8:00-11:00）
              3、数信学院        10月12日（下午13:00-14:30）
              4、教师教育学院    10月12日（下午15:00-17:00）

              5、艺术学院、思政部 10月12日（晚上18:30-21:00）

三、(2013、2014级）室外项目：
椒江校区：2013级与2014级均在体育课内由任课老师测试。
测试时间：10月8日—10月17日，请任课老师们在规定时间内测试。将纸质原始成绩单于10月17日下午下课前交给叶平老师。联系电话：660469。

临海校区：2013级与2014级由测试中心统一安排（附表5）

测试时间：2013级10月9日(下午13:30—17:30)

      2014级10月12日(上午8:00—11：00、下午13:30—17:30)

四、补测时间

本学期两校区的补测时间集中安排在10月25—26日。具体安排请各学院关注体质测试中心补充通知。

注意事项

室内项目

1、室内项目测试时请按规定时间提前15分钟到达测试中心，测试之前做好准备活动，以防受伤。

2、请同学们务必带上自己的一卡通，否则无法完成测试。

3、测试时请务必穿运动服、运动鞋。

二、室外项目

1、室外项目测试时请按规定时间提前30分钟到达田径场进行检录，并做好准备活动。

2、安排在上午测试的同学请务必提前吃早餐，避免空腹运动造成的不良反应。

3、请同学们务必带上自己的一卡通，否则无法完成测试。

4、临海校区室外项目测试时，先统一安排全年级男生，再以学院为单位安排女生测试。

5、测试时请务必穿运动服、运动鞋。

三、补测

1、必须带上自己的一卡通方予补测。

2、对本次测试成绩不满意的同学可以在规定的补测时间进行一次补测。

3、因特殊情况无法参加本次测试者必须向测试中心提交缓测证明，方可在规定的时间进行补测。未提交证明者作放弃处理，以后不予补测。

4、因身体原因不适合参加测试者（如受伤、疾病等）请办理免测，并将免测申请单交到测试中心。

                                       台州学院体质测试中心

                                        2014.9.30